OFÍCIO PRESIDENTE nº 510/2014
São Roque, 01 de setembro de 2014.
Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de viabilizar a implantação de uma lombada na Rua Luiz Espinha, 200 (duzentos) metros após o velório, bem como a colocação de uma placa indicativa “Curva fechada à direita” Distrito de São João Novo.
A presente solicitação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos que transitam pelo local, uma vez que os motoristas não respeitam o limite de velocidade, da mesma.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ADILSON MATTEUCCI
MD. Diretor de Obras da Prefeitura de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/09/2014 - 16:33:56 05578/2014/tof